
 

 

Dodatek č. 1 

k Smlouvě o výpůjčce ze dne 10. 11. 2022 

Fresenius Medical Care – ČR, s.r.o. 

IČO: 457 90 884 

DIČ: CZ45790884 

se sídlem Praha 6, Evropská 423/178, PSČ 160 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

13731 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a to každým 

z nich samostatně 

 

- dále jen „půjčitel“ 

 

a 

 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

IČO: 008 39 396 

DIČ: CZ00839396 

se sídlem Třebíč, Purkyňovo nám. 133/2, PSČ 674 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 

1441 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem 

 

- dále jen „vypůjčitel“  

 

I. 

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou s účinností ke dni 10. 11. 2022 uzavřely 

Smlouvu o výpůjčce (dále jen „smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 3. článku 1, který se nově 

nahrazuje tímto zněním: 

Celková hodnota zdravotnické techniky je 524.000,- kč bez DPH, DPH je 21%. 

Dále se smluvní strany dohodly na změně v Příloze č. 1, kde dochází k úpravě 

v počtu zapůjčených přístrojů následujícím způsobem: 

Název Počet kusů Výrobní číslo 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

 

II. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto dodatku před jeho podpisem 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZRS“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku a jeho 

metadat v souladu se ZRS provede a bude povinností strany vypůjčitele. Smluvní 



 

 

strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani devadesátý den od 

jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 

bezdůvodného obohacení a porušení převzaté smluvní povinnosti strany 

vypůjčitele. 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že předmět tohoto dodatku, tj. specifikace 

přístroje, považují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 

zákoníku, a jako takové se zavazují jej v této souvislosti chránit a utajovat a tuto 

skutečnost zohlednit při uveřejnění dodatku a jeho metadat v registru smluv. 

V Praze dne 14. 12. 2023 

 

V Třebíči dne 14. 12. 2023 

 

 

 

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 

 

Nemocnice Třebíč, příspěvková 

organizace 

 

 


